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1. Білім беру бағдарламалардың жалпы сипаттамасы 

 

  

Білім беру 

бағдарламасының 

мақсаты 

 

Қазақстандық қоғамның қажеттіліктерін қанағаттандыратын және оның рухани-эстетикалық дамуына ықпал ететін заманауи пәндік, 

коммуникативті, цифрлық, кәсіпкерлік құзыреттіліктері бар хореография саласы бойынша өнер бакалаврларын дайындау. 

Білім беру бағдарламасы бойынша кадрлар даярлау бағытының картасы 

Білім беру саласының 

коды және атауы  

Даярлау бағытының коды және 

атауы 

ББ түрі ҰБШ бойынша деңгей СБШ бойынша деңгей 

6В02 – Өнер және 

гуманитарлық ғылымдар 

6В021 – Өнер Қолданыстағы 6 6 

Түлектің біліктілік сипаттамасы 

Тағайындалатын 

дәреже 

«6B02109 – Хореография» білім беру бағдарламасы бойынша өнер бакалавры 

Түлек моделі  

 
− Кәсіби және әлеуметтік жауапкершілік 

− Мақсаттар мен құндылық бағдарлардың анықтығы 

− Еңбекқорлық, өзін-өзі ұстау, сөйлеу белсенділігі 

− Эмоциялық интеллект және эмоционалды тұрақтылық 

− Тәжірибеге бағытталған және кәсіпкерлік дағдылар 

− Тарихи-мәдени мұраны құрметтеу, толеранттылық 

− Цифрлық орталарды терең түсіну, жаңа контент құру дағдылары 

− Көптілділік  

− Конструктивті өзара әрекеттесу қабілеті, жаһандық сын-қатерлерге бейімделу 

− Көшбасшы болу және өз бетінше шешім қабылдау қабілеті 

− Шығармашылық, шығармашылыққа қабілеттілік және конструктивті әлеуметтік белсенділік 

− Үздіксіз кәсіби өсу және өзін-өзі дамыту мүмкіндігі 

Кәсіби қызмет түрлері 1. Білім беру (педагогикалық): ресми және бейресми хореографиялық білім берудің әртүрлі деңгейлеріндегі оқушылардың оқу процесін 

және белсенді танымдық іс-әрекетін ұйымдастыру. 

2. Оқу-тәрбиелік: өз оқушыларын хореография өнеріне мәдениетті көрсету факторы, мәдени білімді, қарым-қатынас пен өзара іс-

қимылды беру құралы, сондай-ақ шығармашылық өзін-өзі көрсету және практика нысаны ретінде қалыптастыру және тарту. 

3. Оқу-технологиялық: ресми және бейресми контексте хореографиялық білім беру сапасын қамтамасыз ету мақсатында іске асыру және 

мониторинг стратегияларын әзірлеу. 

4. Әлеуметтік-ағартушылық: хореография мамандары мен түрлі шығармашылық жобаларға қатысушылардың арасындағы серіктестік 

байланыстарды дамыту, олардың ішінде адамның жан-жақты дамуы, әлеуметтік ұйымшылдық, қақтығыстарды реттеу, мәдени ағартудың 

жаңа шығармашылық және дамушы технологияларын қолдану сияқты салаларды қоса алғанда, бірлескен жұмысқа тарту. 

5. Эксперименталды шығармашылық: хореография өнерінің тиісті ресурстармен, сондай-ақ барлығына білім беру және тұрақты даму 

мүддесі үшін білім беру сияқты байланысты салалармен байланысына негізделген жаңа шығармашылық әдістерді әзірлеу. 

6. Ақпараттық-коммуникациялық: мәдени және білім беру жүйелері арасындағы серіктестік байланыстарды дамыту, эстетикалық 

талғамды дамытуға және халық арасында хореографиялық өнер мен көркемдік құндылықтарды насихаттауға, сондай-ақ хореографиялық 



   

 

білім берудің болашақ тетіктерін әзірлеу үшін шығармашылық және педагогикалық тәжірибе алмасуға жәрдемдесу. 

Оқытунәтижелері (ОН)  

 

Білім беру бағдарламасының түлектерінің қабілеттері: 

ОН 1 - хореография өнерінің ерекшелігі мен жоғары әлеуметтік маңыздылығын, әлемдік мәдениет тарихындағы негізгі кезеңдерді, 

әлемдік және отандық хореографиялық өнердің стильдері мен жанрларын ажыратады, көркем шығармаларды (музыка, бейнелеу өнері, 

театр және т. б.) талдайды; 

ОН 2 - білім алушылармен және орындаушылармен педагогикалық және репетициялық жұмысты, шығармашылық үдерістің барлық 

орындаушыларының қызметін, хореографиялық композициялардың (жеке, дуэтті ерлер және әйелдер орындаушылары, концертмейстер, 

суретші) бейнеленуі мен музыкалық негізін талдайды, зияткерлік, дене бітімі және рухани дамыған жеке тұлғаны тәрбиелеуге мақсатты 

тағайындаумен шығармашылық, білім беру процесін жүзеге асырады, өзгермелі әлеуметтік және экономикалық жағдайларда өмір сүруге 

дайын сынаи ойлай отырып, академиялық адалдық мәдениетін түсінеді және сақтайды; 

ОН 3 - хореография өнері қызмет етуінің теориялық және қолданбалы аспектілерін талдайды, сараптамалық-талдау және шығармашылық 

қызметтің кешенді құралдарын меңгерген, зерттеу қызметі мен академиялық жазудың қолданбалы әдістерін көрсетеді; 

ОН 4 - нормативтік құқықтық базаның, халықаралық шығармашылық тәжірибенің өзгерістерін, білім беру, әдістемелік, педагогикалық 

бағыттарға шешім қабылдау үшін ішкі факторлардың әсерін ескере отырып, хореографиялық білім берудің даму үрдістерін түсіндіреді; 

ОН 5 - әлеуметтік-кәсіби, шығармашылық, мәдени-ағартушылық міндеттерді шешу кезінде Гуманитарлық, әлеуметтік және 

экономикалық ғылымдардың жүйеленген теориялық және практикалық білімдерін пайдаланады; 

ОН 6 - ресми және бейресми хореографиялық оқытуда ақпараттық және коммуникациялық технологияларды этномәдени және 

конфессиялық оқытуды қоса алғанда, әртүрлі қабілеттері мен қажеттіліктері бар білім алушылардың шығармашылығын, эмоционалды 

мәнерлілігін, аналитикалық және сыни ойлауын дамытуға ықпал ететін құралдар ретінде қолданады;  

ОН 7-кәсіби міндеттерді шешу үшін пәнаралық өзара әрекеттестікті болжайды, хореографиялық білім беру әдіснамасы мен 

технологиялары, хореография және көркем шығармашылық психологиясы мен педагогикасы, музыкалық өнер саласындағы 

тұжырымдамалық аппаратқа ие; 

 ОН 8 – барлық деңгейдегі хореографиялық білім беру жүйесінде басқару және бақылау стратегияларын әзірлеу, оқу материалдарын 

жаңарту; 

ОН 9 - хореографиялық өнер саласында балалардың хореографиялық шығармашылыққа белсенді қатысуына ықпал ететін және оған 

қолжетімділікті кеңейтетін оқу процесін жүзеге асыру; 

ОН 10 - технология мен өнер жетістіктерін белсенді тарта отырып, технологиялық жетістіктер мен жаңа әдістемелерді пайдалана 

отырып, хореографиялық өнер саласындағы ақпаратты түрлі көздерден оқу-тәрбие үдерісінде синтездейді және шығармашылықпен 

түрлендіреді.  

ОН 11 - мәдени және эстетикалық құндылықтарды, ұлттық би формаларының өзіндік ерекшеліктерін және мәдениеттердің алуан 

түрлілігін беру және сақтау, сондай-ақ оларды халық арасында насихаттау, отандық және әлемдік хореографиялық мұраның дәстүрлерін, 

ұлттық хореографияның игілігін сақтау, ұрпақтар сабақтастығын жүзеге асыру мақсатында мектептер, шығармашылық қызметкерлер 

және мәдениет мекемелері арасындағы серіктестік байланыстарды қоса алғанда, хореографиялық білім берудің озық тәжірибесін 

жүйелейді және білім беру процесіне енгізеді. 

 

 



   

 

2. Білім беру бағдарламасы пәндерінің мазмұны: 

Цикл  Пәндердің атауы және олардың 

негізгі бөлімдері  

ECTS 

барлығы 

ЖМП 1 ЖАЛПЫ БІЛІМ БЕРЕТІН ПӘНДЕР ЦИКЛІ  56 

МК 1.1 МІНДЕТТІ КОМПОНЕНТ  51 

М-1 Тарихи-дүниетанымдық құзыреттілік модулі 10 

1. Қазақстан тарихы 

 Мақсаты: студенттерге елдің қазіргі жағдайын және оның әлемдік қоғамдастықтағы орнын жақсы түсіну үшін Қазақстанның тарихы 

мен дамуы туралы терең білім беру 

Мазмұны: ежелгі дәуірдегі және орта ғасырлардағы Қазақстан. Алғашқы қоғам. Елді мекендер, шаруашылық және тұрмыс (б.з. д. 2,5 

млн. - 12 мың. Е. - VІ ғасырға дейін). Қазақ халқының этногенезі. Ортағасырлық Қазақстан. (VІ-ХV ғғ.). Қазақ хандығы. Қазақ 

мемлекетінің геосаяси жағдайы. Қазақ хандығы: білім, биіктік, құлдырау. Әлеуметтік тарих (XV ғасырдың ортасы – XVIII ғасырдың 

басына дейін). Қазақстан отаршылдық кезеңінде (30-40 жж.ХVІІІ ғ. – 60 ж. ХІХ ғ.). Қазақстан ХХ ғасырдың басында. Халықтың 

көпэтностық құрамын қалыптастыру. Қазақстан жаңа және қазіргі заманда. Кеңестік кезең (1917 ж. ақпан-қазан – 1991 ж. тамыз) 

Қазақстан-Тәуелсіз мемлекет. Ел тарихындағы ең жаңа кезең (1991 ж.желтоқсан – қазіргі уақытқа дейін). 

Құзыреттері: Қазақстан тарихын Ежелгі заманнан бүгінге дейін біледі. Қазақ халқының этногенезін және елдегі саяси, экономикалық 

және әлеуметтік процестердің эволюциясын түсінеді. 

ОН: 5 

5 

2. Философия   

 Мақсаты: студенттерді философияның негізгі категориялары мен мәселелерімен таныстыру, олардың талдау және сыни ойлау 

қабілетін дамыту. Пән студенттердің философиялық ойлауын қалыптастыруға, сондай-ақ олардың мәдени және зияткерлік 

тәжірибесін байытуға бағытталған.   

Мазмұны:  

Ойлау мәдениетінің бастаулары. Философияның пәні мен әдісі. Әлемді философиялық түсінудің негіздері.  Сана, рух және тіл. 

Онтология және метафизика. Этика. Құндылықтар философиясы. Бостандық философиясы. Өнер философиясы. Қоғам және 

мәдениет. Тарих философиясы. Дін философиясы. Қазіргі Қазақстан философиясы.   

Құзыреттіліктер: философияның негізгі принциптерін түсінеді; өзін-өзі ойлау және талдау дағдыларын меңгереді; негізделген және 

сыни ойлау дағдыларына ие; әлемдегі орнын түсінеді; жеке басын дамытады және философия мен нақты өмір арасындағы 

байланысты орнатады. 

ОН: 5 

5 

М-2 Әлеуметтік-саясаттану білім модулі (әлеуметтану, саясаттану, мәдениеттану, психология) 8 

1. Әлеуметтану 

 Мақсаты: әлеуметтік құбылыстар мен құрылымдарды, олардың қалыптасуы мен әлеуметтік топтар мен жалпы қоғам шеңберіндегі 

өзара әрекеттесуін зерттеу.  

Мазмұны: әлеуметтік процестерді, институттарды, нормалар мен құндылықтарды, әлеуметтік стратификацияны, әлеуметтік 

өзгерістерді, қақтығыстарды және қоғамдағы басқаруды талдауды, күрделі әлеуметтік процестер мен құбылыстарды талдау мен 

түсінуге, әлеуметтану мен әлеуметтік ғылымдарда табысты жұмыс істеуге арналған білім мен құзыреттілікті қамтиды. 

Құзыреттері:  

1. Әлеуметтік құбылыстарды талдауда әлеуметтанулық теорияларды, тұжырымдамаларды және оларды қолдану әдістерін түсіну. 

2. Әлеуметтанулық деректер мен құбылыстарды талдау және түсіндіру қабілеті. 

3. Әлеуметтанулық зерттеулер мен ақпараттық көздермен жұмыс жүргізу мүмкіндігі. 

4. Ұжымда жұмыс істеу және әртүрлі әлеуметтік топтармен қарым-қатынас жасау дағдылары. 

5. Сыни тұрғыдан ойлау және әлеуметтік құбылыстар мен процестерді сыни тұрғыдан бағалау қабілеті. 

6. Әлеуметтанулық салада кәсіби қызметті, оның ішінде әлеуметтік салада ғылыми-зерттеу және практикалық жұмысты жүзеге асыра 

білу. 
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2. Саясаттану 

 Мақсаты: саяси процестерді, жүйелер мен институттарды зерттеу, сондай-ақ әртүрлі саяси актерлердің саяси қызметі мен мінез-

құлқын талдау.  

Мазмұны: саясат теориясын, саяси режимдерді, саяси жүйелерді, саяси мәдениетті, саяси институттарды және саяси басқаруды 

зерттеуді қамтиды, студенттерге саяси процестер мен оқиғаларды талдау дағдыларын дамытуға және қазіргі қоғамдағы саясаттың 

маңыздылығын түсінуге көмектеседі 

Құзыреттері:  

1. Мемлекеттен халықаралық деңгейге дейінгі әртүрлі деңгейлердегі саяси процестер мен құбылыстарды түсіну және талдау. 

2. Саяси көшбасшылардың саяси шешімдері мен іс-әрекеттерін сыни тұрғыдан бағалай білу. 

3. Әр түрлі әдістер мен теорияларды қолдана отырып, саяси талдау жүргізу мүмкіндігі. 

4. Саясат, экономика, әлеуметтік процестер мен мәдениет арасындағы байланысты түсіну. 

5. Ақпараттандырылған саяси шешімдер қабылдау және саяси сын-қатерлер мен дағдарыстарға жауап беру қабілеті. 
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3. Мәдениеттану 

 Мақсаты: мәдени құбылыстар мен процестерді зерттеу, мәдени ойлауды және мәдени құбылыстарды талдау дағдыларын 

қалыптастыру.  

Мазмұны: мәдениеттің негізгі теорияларын, мәдени құбылыстарды талдау әдістерін, Мәдениеттанудың негізгі ұғымдары мен 

категорияларын, мәдениет пен өнер тарихын, мәдени дәстүрлерді және олардың қазіргі қоғамға әсерін зерттеу. Мәдениеттің 

морфологиясы. Мәдениет тілі. Мәдениеттің семиотикасы. Мәдениет анатомиясы. Көшпенділер мәдениеті. Прототиптердің мәдени 

мұрасы. Ортағасырлық мәдениет.  Орталық Азия. Түркілердің мәдени мұрасы. Қазақ мәдениетін қалыптастыру. Қазақ мәдениеті 

XVIII – ХІХ ғасырдың аяғы, ХХ ғасыр. Қазақ мәдениеті қазіргі әлемдік үдерістер контекстінде, жаһандану контекстінде. 

Қазақстанның мәдени саясаты. "Мәдени мұра" мемлекеттік бағдарламасы 

Құзыреттіліктер: мәдени құбылыстарды талдау және түсіндіру, мәдени контекст пен мәдени айырмашылықтарды түсіну, мәдени 

процестерді сыни тұрғыдан ойлау және бағалау қабілеті, теориялық білімді практикалық іс-әрекетте қолдану мүмкіндігі. 
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4. Психология 

 Мақсаты: адамның мінез-құлқын, ойлауын, эмоцияларын және олардың механизмдерін зерттеу.  

Мазмұны: психологияның негізгі теориялары мен тұжырымдамаларын, психикалық процестерді зерттеу әдістерін, психотерапия 

негіздерін, сондай-ақ психологиялық диагностика негіздерін зерттеу. Студенттер психологияның дамушы, клиникалық, әлеуметтік, 

когнитивті және басқалары сияқты әртүрлі бағыттарын зерттейді. Бұл пән әртүрлі факторлардың өзара әрекеттесуі адамның мінез-

құлқына қалай әсер ететінін және біздің қабылдауымыз бен реакцияларымыздың негізінде қандай заңдылықтар жатқанын түсінуге 

көмектеседі. 

Құзыреттіліктер: адам психикасының негізгі заңдылықтарын түсіну, психологиялық процестер мен құбылыстарды талдау және 

бағалау қабілеті, сонымен қатар психологиялық білімді практикалық іс-әрекетте қолдану мүмкіндігі. Студенттер сонымен қатар 

қарым-қатынас, эмпатия, командада жұмыс істеу және жанжалды жағдайларды шешу дағдыларын дамытады. Ұлттық сана 

контекстіндегі тұлға. 

ОН: 5 
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М-3 Аспаптық-коммуникативтік модуль  25 

1. Шетел тілі   

 Мақсаты: шет тіліндегі қарым-қатынас дағдыларын дамыту, сондай-ақ шетелдік мәдениет пен менталитетті түсіну. Негізгі міндет 

студенттердің шет тілінде оқу, жазу, ауызша және жазбаша сөйлеу дағдыларын қалыптастыру, сондай-ақ осы тілдегі мәтіндерді 

түсіну және барабар қабылдау болып табылады. 

Мазмұны: шет тілінің грамматикасын, лексикасын, фонетикасы мен морфологиясын, сондай-ақ оның мәдениеті, тарихы мен 

қоғамының әртүрлі аспектілерін зерттеу. Студенттер шетел әдебиеті мен киносының негізгі тақырыптары мен жанрларымен, сондай-

ақ оқытылатын тілде сөйлейтін елдердің салт-дәстүрлерімен танысады. 

Құзыреттері: 

1. Шет тілінде сөйлеу және жазу дағдылары. 
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2. Шет тіліндегі мәтіндерді түсіну және барабар түсіндіру қабілеті. 

3. Зерттелетін тілдің грамматика, лексика және фонетика негіздерін білу. 

4. Шетелдік мәдениетті, дәстүрлер мен әдет-ғұрыптарды түсіну. 

5. Әр түрлі жағдайларда (іскерлік, күнделікті, мәдени) шет тілінде сөйлесе білу. 

6. Алынған білімді мәдениетаралық өзара әрекеттесу және тәжірибе алмасу үшін пайдалану мүмкіндігі. 

7. Шет тіліндегі ақпараттық ресурстармен және коммуникациялық технологиялармен жұмыс істей білу. 

2. Қазақ (Орыс) тілі   

 Мақсаттары: 1. Қазақ және орыс тілдерінің грамматикасын, лексикасы мен фонетикасын меңгеру. 

2. Қазақ және орыс тілдерінде жазбаша және ауызша сөйлеу дағдыларын меңгеру. 

3. Қазақ және орыс тілдерінде коммуникативтік дағдыларды дамыту. 

4. Студенттерді кәсіби қызметте және күнделікті өмірде қазақ және орыс тілдерін қолдануға дайындау. 

Мазмұны: негізгі грамматикалық құрылымдарды зерттеу, лексиканы қолдану, тыңдау және оқу, жазу және сөйлеу дағдыларын 

дамыту. Сондай-ақ, пән аясында қазақ және орыс халықтарының мәдениеті мен дәстүрлерін зерделеу жүзеге асырылады, бұл осы 

тілдердің ерекшеліктерін жақсы түсінуге көмектеседі. 

Құзыреттері: 

1. Қазақ және орыс тілдерінде сауатты және мәдени қарым-қатынас дағдыларын меңгеру. 

2. Қазақ және орыс тілдеріндегі мәтіндерді талдау және түсіндіру қабілеті. 

3. Қазақ және орыс тілдерінде монологиялық және диалогтік қарым-қатынас жүргізе білу. 

4. Күнделікті жағдайларда және кәсіби қызметте қазақ және орыс тілдерін қолдануға дайындық.. 
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3. Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар   

 Мақсаты: студенттерді ақпараттық технологиялармен жұмыс істеудің негізгі принциптері мен әдістерімен таныстыру, сондай-ақ 

олардың әртүрлі коммуникациялық құралдармен жұмыс істеу дағдыларын дамыту. 

Мазмұны: ақпараттық технологиялардың негізгі ұғымдары мен принциптерін зерттеу, бағдарламалық жасақтаманың әртүрлі 

түрлерімен танысу, интернетпен жұмыс істеудің негізгі әдістерін игеру, ақпаратты қорғау әдістерін зерттеу және т.б. АКТ 

саласындағы стандарттар. Компьютерлік жүйелерге кіріспе. Бағдарламалық жасақтама. Операциялық жүйелер. Адам мен 

компьютердің өзара әрекеттесуі. Дерекқор жүйелері. Деректерді талдау. Деректерді басқару. Желілер және телекоммуникациялар. 

Киберқауіпсіздік. Интернет технологиясы. Бұлтты және мобильді технологиялар. Мультимедиялық технологиялар. Интеллектуалды 

технологиялар. Электрондық технологиялар. Электрондық бизнес. Электрондық оқыту. Электрондық үкімет. Өнеркәсіптегі акт. АКТ 

даму перспективалары. 

Құзыреттіліктер: ақпаратты өңдеу үшін компьютерді және әртүрлі бағдарламаларды тиімді пайдалану мүмкіндігі. Интернеттегі 

ақпаратты іздеу және талдау дағдылары. Ақпараттық қауіпсіздіктің негізгі принциптерін және ақпаратты қорғау тәсілдерін білу. Әр 

түрлі коммуникациялық құралдардың көмегімен ақпаратты тиімді ұйымдастыра және бөлісе білу. Мәтіндік, графикалық және 

мультимедиялық деректермен жұмыс істеу дағдылары. Алған білімдері мен дағдыларын күнделікті өмірде және кәсіби қызметте 

қолдана білу.  
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М-4 Салауатты өмір салты модулі  8 

1. Дене шынықтыру  

 Мақсаты: студенттерде дене шынықтыру және спорт саласындағы білім, білік және дағдылар жүйесін қалыптастыру, сондай-ақ дене 

белсенділігін дамыту, денсаулыққа қамқорлық жасау және физикалық және психикалық денсаулықты нығайту. 

Мазмұны: дене шынықтыру мен спорттың теориялық және практикалық аспектілерін зерттеу, дене шынықтырудың негізгі 

принциптері, салауатты өмір салты, тамақтану және күнделікті режим, сондай-ақ физикалық өнімділік пен денсаулықты бағалау 

әдістері. Бұл пән салауатты өмір салтын қалыптастыруға, студенттердің физикалық және психикалық денсаулығын нығайтуға, 

физикалық белсенділік пен спорттық дағдыларды дамытуға бағытталған. 

Құзыреттіліктер: дене шынықтыру мен спорттың негізгі теориялық және практикалық аспектілерін білу. Дене шынықтыру 

жаттығуларын, жаттығуларын және сабақтарын жоспарлау және өткізу қабілеті. Дене белсенділігі мен салауатты өмір салтын өз 
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бетінше сақтау дағдылары. Дене шынықтыру және спорт сабақтарының бағдарламасын әр студенттің жеке қажеттіліктері мен 

ерекшеліктеріне бейімдеу мүмкіндігі. 

М-5 

 
ТАҢДАУ КОМПОНЕНТІ (ТК) 5 

1.  Экономика мен кәсіпкерлікті зерттеу әдістері  

 Мақсаты: студенттерге экономика және кәсіпкерлік саласында зерттеулер жүргізу үшін қажетті білім мен дағдыларды алуға 

көмектесу. 

Мазмұны: статистикалық талдау, экономикалық модельдеу, сауалнама, сұхбат және т.б. сияқты зерттеу әдістері; Деректерді 

жинаудың, өңдеудің жалпы принциптері, әдістері мен әдістері, жаппай экономикалық құбылыстар мен процестердің даму 

заңдылықтары мен тенденцияларын зерттеу; капиталдың мәні, формалары, құрылымы; өндіріс; өндіріс шығындары. Нарықтық 

экономикадағы өндіріс кірістері; бизнес ұғымы. Кәсіпкерлік қызмет түрлері. Меншік теориясы, басқарудың әлеуметтік формалары. 

Тауар, ақша. Қоғамдық экономикалық жүйе. Нарықтың пайда болуы.   Қаржы жүйесі. Бизнесті дамытудағы мемлекеттің рөлі. 

Макроэкономика. Ресурстарды үнемдеу. Экономикалық дамудың циклдік сипаты. Инфляция және жұмыссыздық. Қазақстан әлемдік 

шаруашылық байланыстар жүйесінде. Сондай-ақ, курс аясында студенттер деректерді жинау және талдау әдістерін, гипотезалар мен 

қорытындыларды тұжырымдауды, зерттеу нәтижелерін жобалау мен ұсынуды үйренеді. 

Құзыреттіліктер: әртүрлі әдістер мен әдістерді қолдана отырып сапалы зерттеу жүргізу, алынған деректерді талдау және түсіндіру, 

зерттеу нәтижелері негізінде қорытындылар мен ұсынымдарды тұжырымдау, зерттеу нәтижелерін жазбаша және ауызша ресімдеу 

және ұсыну қабілеті. 

ОН: 11 

5 

2. Құқық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет саласындағы зерттеулер  

 Мақсаты: студенттердің құқық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет саласында өз бетінше зерттеу жүргізу дағдыларын 

қалыптастыру, сондай-ақ сыни ойлау мен талдамалық қабілеттерін дамыту. 

Пәннің мазмұны ғылыми зерттеулердің әдіснамасын, зерттеулерді жоспарлау мен жүргізудің негізгі қағидаттарын, деректерді жинау 

және талдау әдістерін, сондай-ақ Конституцияның, ҚР қолданыстағы заңнамасының негізгі ережелері; мемлекеттік басқару 

органдарының жүйесі, өкілеттіктер шеңбері, экономиканы мемлекеттік реттеудің мақсаттары, әдістері, экономикадағы мемлекеттік 

сектордың рөлі тақырыптары бойынша ғылыми жұмыстарды жазудың негізгі кезеңдерін зерделеуді қамтиды; Қаржы құқығы және 

қаржы; материалдық және іс жүргізу құқығының өзара іс-қимыл тетігі; сыбайлас жемқорлықтың мәні, оның шығу себептері; 

сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар үшін моральдық-адамгершілік, құқықтық жауапкершілік шарасы; сыбайлас жемқорлыққа 

қарсы іс-қимыл саласындағы қолданыстағы заңнама. 

Құзыреттері: құқық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет саласында зерттеулер әзірлеу және жүргізу бойынша; алынған 

деректерді талдау және түсіндіру бойынша; сыни ойлау және ақпаратты Бағалау бойынша; ғылыми жұмыстарды жоспарлау және 

жазу бойынша; зерттеу саласындағы заманауи әдістер мен технологияларды пайдалану бойынша. 

ОН: 11 

5 

3. Экология және тұрақты даму негіздері  

 Мақсаты: студенттерде адамның қоршаған ортамен өзара әрекеттесуінің негізгі принциптерін түсінуді, сондай-ақ экология мен 

қауіпсіздік саласындағы зерттеудің негізгі әдістерін меңгеруді қалыптастыру. 

Мазмұны: 1. Экология негіздері: экожүйе ұғымы, биотикалық және абиотикалық компоненттердің өзара әрекеттесуі, биоәртүрлілік. 

2. Қоршаған ортаның ластануы: ластаушы заттардың түрлері, олардың көздері, адам денсаулығы мен қоршаған ортаға әсері, 

ластануды бақылау және азайту әдістері. 3. Тіршілік қауіпсіздігі негіздері: Еңбекті қорғаудың негізгі қағидаттары, авариялар мен 

төтенше жағдайлардың алдын алу шаралары, қауіпсіз мінез-құлық саласында оқыту. 4. Экология мен қауіпсіздікті зерттеу әдістері: 

тиісті зерттеу әдістерін таңдау, алынған мәліметтерді өңдеу, нәтижелерді талдау және қорытындылар. 

Құзыреттері: 1. Экожүйелердің жұмыс істеуінің және адамның қоршаған ортамен өзара әрекеттесуінің негізгі заңдылықтарын түсіну. 

2. Қоршаған ортаның жағдайын талдау және бағалау, оны жақсарту және қорғау шараларын әзірлеу мүмкіндігі. 3. Экология және 

қауіпсіздік саласындағы зерттеулер жүргізу дағдылары, сондай-ақ алынған деректерді жүйелеу және түсіндіру қабілеті. 4. Өз өмірінің 

және қоршаған ортаның қауіпсіздігін қамтамасыз етуге дайындық, білімді күнделікті өмірде және жұмыста қолдану. 

ОН: 11 

5 

БКПЦ 2 БАЗАЛЫҚ ЖӘНЕ КӘСІБИ ПӘНДЕР ЦИКЛІ  176 



   

 

ЖК 2.1 ЖОО КОМПОНЕНТІ (ЖК) 79 

М-6 Пәнаралық құзыреттілік модулі 12 

1. Абайтану 

 Мақсаты: көрнекті қазақ ақыны, ойшылы және қоғам қайраткері Абай Құнанбаевтың өмірі мен шығармашылығын, сондай-ақ оның 

қазақ әдебиетінің, мәдениеті мен қоғамының дамуына әсерін зерделеу. 

Мазмұны: пәндер әдетте Абай Құнанбаевтың өмірбаянын зерделеуді, оның поэтикалық шығармаларын талдауды, оның 

философиялық және қоғамдық-саяси көзқарастарын зерделеуді, сондай-ақ оның мұрасының қазіргі қазақ қоғамына әсерін қарауды 

қамтиды. 

Құзыреттері:  

- Абай Құнанбаевтың өмірі мен шығармашылығын білу және түсіну; 

- Абайдың поэтикалық шығармаларын талдай және түсіндіре білу; 

- Абайдың философиялық және қоғамдық-саяси көзқарастарын сыни тұрғыдан ойлау және талдау қабілеті; 

- Абай мұрасының қазіргі қазақ қоғамы мен мәдениетіне әсерін түсіну; 

- Абайдың және оның шығармашылығының тарихи және мәдени маңыздылығын сыни тұрғыдан бағалау қабілеті. 

ОН: 9 

2 

2. Академиялық жазу негіздері  

 Мақсаты: презентацияның ғылыми стилінің дағдыларын игеру.  

Мазмұны: Мұқият негізделген және дәлелденген білім негізінде сыни және ақпараттандырылған аудиторияға бағытталған 

презентация; тұжырымдамаларды немесе дәлелдерді нығайту немесе даулау үшін. Мәтіннің құрылымына және оны безендіруге 

қойылатын талаптар; баяндаудың ғылыми стилін қолдану; дәлелдеу және парафраздау қабілеті; сілтемелерді дұрыс енгізу, 

әдебиеттер тізімін ресімдеу қабілеті.  

Құзыреттер: ғылыми жұмыстарды қысқаша және қолжетімді түрде баяндау. 

ОН: 3 

3 

3. Жасанды интеллект негіздері 

 Мақсаты: жасанды интеллект құру және қолдану үшін қолданылатын негізгі ұғымдарды, әдістер мен технологияларды зерттеу.  

Мазмұны:  

1. Жасанды интеллектке кіріспе 

2. Машиналық оқыту және мұғаліммен оқыту / мұғалімсіз 

3. Нейрондық желілер және терең оқыту 

4. Табиғи тілді өңдеу және мәтін құру 

5. Компьютерлік көру және үлгіні тану 

6. Робототехника және автономды жүйелер 

7. Жасанды интеллектті медицина, қаржы, технология және т.б. сияқты әртүрлі салаларда қолдану. 

Құзыреттері: 

1. Жасанды интеллект жұмысының негізгі принциптерін түсіну 

2. Машиналық оқыту алгоритмдерін әзірлеу және іске асыру қабілеті 

3. Нейрондық желі және терең оқыту дағдылары 

4. Жасанды интеллект әдістерін қолдана отырып деректерді талдай және өңдей білу 

5. Жасанды интеллект көмегімен есептерді шешу үшін әртүрлі салаларда білім мен дағдыларды қолдана білу. 

ОН: 3 

4 

4. Қаржылық сауаттылық негіздері 

 "Қаржылық сауаттылық негіздері" курсының мақсаты жеке қаржыны басқару, ақылды инвестициялау саласында арнайы 

құзыреттерді қалыптастыру, қаржылық дағдыларды дамыту, дұрыс қаржылық шешімдер қабылдау және тұрақты қаржылық 

болашақты құру болып табылады. 

ОН:3 

3 

 Minor – қосымша құзыреттер модулі (студент таңдайды)  10 

 1 Пән Minor  5 

 2 Пән Minor  5 



   

 

М-7 Хореографиялық білім негіздері модулі 19 

1. Классикалық би негіздері 1 

 Пәннің мақсаты: классикалық би жүйесін қалыптастыру және дамыту. 

Мазмұны: қозғалысты үйлестіру дағдыларын меңгеру, классикалық бидің позициялары мен позицияларында аяқ пен дененің қалпын 

дұрыс зерттеу - апломб - тұрақтылық, дене мүшелерімен үйлесімді жұмыс.  

Дамытылатын дағдылар: Техникалық тұрғыдан мінсіз, көркем қимылдау, музыкалық есептеу және үйлестіру үшін комбинация құру. 

ОН 1, 4 

5 

2. Классикалық би негіздері 2 

 Пәннің мақсаты: Негізгі ұғымдар. Аяқтардың, қолдардың орналасуы. Аяқтардың, қолдардың, дененің және бастың орналасуы. 

Мазмұны: Классикалық биде қолдың, аяқтың, дененің және бастың қалпын меңгеру әдістемесі, хореографиялық өнердің шығу тегі 

мен дамуын білу.  

Дамытылатын дағдылар: Залдың ортасында және ортасында әдептілік, мінез-құлық, стиль, әр түрлі сипаттамалық элементтерді 

меңгерудің бастапқы тұжырымдамасы. 

ОН 1, 4 

4 

3. Халық-сахналық бидің негіздері 1 

 Пәннің мақсаты: Негізгі ұғымдар. Аяқтардың, қолдардың орналасуы. Аяқтардың, қолдардың, дененің және бастың орналасуы. 

Мазмұны: Типтік бидегі қол, аяқ, дене және бас қалпын меңгеру әдістемесі, халық хореографиялық өнерінің шығу тегі мен дамуын 

білу.  

Дамытылатын дағдылар: Залдың ортасында және ортасында әдептілік, мінез-құлық, стиль, әр түрлі сипаттамалық элементтерді 

меңгерудің бастапқы тұжырымдамасы. 

ОН 1,5 3 

4. Халық-сахналық бидің негіздері 2  

 Пәннің мақсаты: Халықтық сахналық би жүйесін қалыптастыру және дамыту. 

Мазмұны: халық хореографиялық өнерінің пайда болуы мен дамуын зерттеу.  

Дамытылатын дағдылар: Әдептілік, мінез, стильді дамытудың бастапқы тұжырымдамасы, машинаның әртүрлі сипаттамалық 

элементтерін меңгеру. 

ОН 1,5 4 

5. Қазақ биінің негіздері  

 Пәннің мақсаты: Қазақ би жүйесінің қалыптасуы мен дамуы. 

Мазмұны: қазақ хореографиялық өнерінің пайда болуы мен дамуын зерттеу.  

Дамытылатын дағдылар: Зал ортасында әдепті, мінезді, стильді дамытудың бастапқы тұжырымдамасы, әртүрлі сипаттамалық 

элементтерді меңгеру. 

ОН 1, 6 3 

М-8 Кәсіптік пәндер модулі 25 

1. Классикалық биді орындау әдістемесі 1 

 Пәннің мақсаты: жаттығуды әдістемелік орындау, залдың ортасында қол мен аяқты қимылдату.  

Мазмұны: жаттығудың қол-аяқ қозғалысының техникасын оқып үйрену, жұптық биде коммуникативті дағдыларды дамыту, жұптық 

биде қолдың, аяқтың, бастың нақты қалыптарын қалыптастыру.  

Дамытылатын дағдылар: қимылдарды үйлестіру мен мәнерлілігін дамыту әдістерін меңгеру. Қазақ биі сабағына музыкалық материал 

таңдау. 

ОН 7,4 5 

2. Классикалық биді орындау әдістемесі 2 

 Пәннің мақсаты: Залдың ортасында денені, аяқты және басты дамыту үшін әрі қарай жаттығулар мен қозғалыстар.  

Мазмұны: залдың ортасында жаттығуды үйренудің әдістемесі мен реттілігін зерделеу, сюита биінде коммуникативті дағдыларды 

дамыту, жұптық биде қолдың, аяқтың, бастың нақты позицияларын қалыптастыру.  

Дамытылатын дағдылар: қимылдарды үйлестіру мен мәнерлілігін дамыту әдістерін меңгеру. Қазақ биі сабағына музыкалық материал 

таңдау. 

ОН 7, 4 4 

3. Халық-сахналық биін орындау әдістемесі 1 

 Пәннің мақсаты: белдеудегі жаттығуларды әдістемелік заңдылықтарды сақтап орындау.  ОН 7,5 4 



   

 

Мазмұны: жаттығуды оқу әдістемесі мен реттілігін зерделеу, жұптық биде коммуникативтік дағдыларды дамыту, жұптық биде 

қолдың, аяқтың, бастың нақты позицияларын қалыптастыру.  

Дамытылатын дағдылар: қимылдарды үйлестіру мен мәнерлілігін дамыту әдістерін меңгеру. Халықтық сахналық би сабақтарына 

музыкалық материал таңдау. 

4. Халық-сахналық биін орындау әдістемесі 2 

 Пәннің мақсаты: Залдың ортасында денені, аяқты және басты дамыту үшін одан әрі жаттығулар.  

Мазмұны: залдың ортасында жаттығуды оқу әдістемесі мен реттілігін зерделеу, сюита биінде коммуникативті дағдыларды дамыту, 

жұптық биде қолдың, аяқтың, бастың нақты позицияларын қалыптастыру.  

Дамытылатын дағдылар: қимылдарды үйлестіру мен мәнерлілігін дамыту әдістерін меңгеру. Халықтық сахналық би сабақтарына 

музыкалық материал таңдау. 

ОН 7,5 4 

5. Қазақ биін орындау әдістемесі 1 

 Пәннің мақсаты: жаттығуды әдістемелік орындау, залдың ортасында қол мен аяқты қимылдату.  

Мазмұны: жаттығудың қол-аяқ қозғалысының техникасын оқып үйрену, жұптық биде коммуникативті дағдыларды дамыту, жұптық 

биде қолдың, аяқтың, бастың нақты қалыптарын қалыптастыру.  

Дамытылатын дағдылар: қимылдарды үйлестіру мен мәнерлілігін дамыту әдістерін меңгеру. Қазақ биі сабағына музыкалық материал 

таңдау. 

ОН 7, 6 4 

6. Қазақ биін орындау әдістемесі 2 

 Пәннің мақсаты: Залдың ортасында денені, аяқты және басты дамыту үшін әрі қарай жаттығулар мен қозғалыстар.  

Мазмұны: залдың ортасында жаттығуды оқу әдістемесі мен реттілігін зерделеу, сюита биінде коммуникативті дағдыларды дамыту, 

жұптық биде қолдың, аяқтың, бастың нақты позицияларын қалыптастыру.  

Дамытылатын дағдылар: қимылдарды үйлестіру мен мәнерлілігін дамыту әдістерін меңгеру. Қазақ биі сабағына музыкалық материал 

таңдау. 

ОН 7, 6 4 

М-9 Теориялық пәндер модулі  13 

1. Костюм тарихы 

 Пәннің мақсаты: қоғам дамуының әртүрлі кезеңдеріндегі костюм өнерінің даму тарихын оқу. 

Мазмұны: костюмнің пайда болу және даму тарихы туралы негізгі түсініктер, әртүрлі ғасырлардағы киімнің негізгі бағыттары мен 

стильдері.  

Дамытылатын дағдылар: костюмнің шығу және даму тарихын, киімнің негізгі бағыттары мен стильдерін білу. 

ОН 3, 5 5 

2. Театр тарихы 

 Пәннің мақсаты: қоғам дамуының әртүрлі кезеңдеріндегі театр өнерінің даму тарихын зерттеу. 

Мазмұны: театр өнерінің пайда болу және даму тарихы, әр ғасырлардағы негізгі бағыттары туралы негізгі түсініктер. Дүниежүзілік 

театр тарихының маңызды сәттеріне арналған зерттеулер мен дискурстар. Пластикалық театрға назар аудара отырып, театр режиссері 

мен актерлік шеберлік стильдерінің ерекше белгілері.  

Дамытылатын іскерліктері: театрдың пайда болу және даму тарихын білу. 

ОН 3, 5 3 

3. Шетелдік және отандық хореография тарихы   

 Пәннің мақсаты: хореография өнерінің тарихын, отандық және шетелдік хореографтардың тарихын зерделеу. 

Мазмұны: 19-20 ғасырлардағы би мәдениетінің негізін қалаушылардың, көрнекті хореографтардың шығармашылық қызметін, ТМД 

елдерінің хореографиялық ұжымдарын зерттеу. 

Қалыптасқан дағдылар: хореография тарихын білу, хореография өнерінің шығармашылық тұлғаларын білу. 

ОН 11, 5 5 

ТК ТАҢДАУ КОМПОНЕНТІ (ТК) 79 

М- 10.1 Пәнаралық хореография модулі 1 21 

1. Би композициясы 

 Пәннің мақсаты: хореографиялық нөмір құрудың әдістемесін оқу.  ОН 10,6 6 



   

 

Мазмұны: Хореографиядағы музыкалық драматургия, би және музыкалық формалардың негізгі заңдылықтары. Ұлттық пластикалық 

өнердің стилі, сипаты және жалпы заңдылықтары. 

Дамытылатын дағдылар: би бөліктерін білу: экспозиция, әрекетті дамыту, шарықтау шегі мен дәлелдеу, пролог және эпилог. 

Олардың дұрыс қатынасының маңыздылығы. 

2. Хореографиядағы ырғақ 

 

 

Пәннің мақсаты: Оқушылардың қимыл-қозғалыс арқылы музыканы қабылдауын белсендіру және олардың музыкалық қабілеттерін 

анықтауға көмектесу. 

Мазмұны: музыкалық бейнелер қимылдар арқылы берілетін практикалық жаттығулар. Арнайы жаттығуларды орындау барысында 

оқушылар музыканы қабылдап, пайда болған эмоцияны өз денесімен білдіруге үйренеді. 

Дамытылатын дағдылар: ұйымшыл, үйлесімді дамыған тұлға тәрбиелеу. 

ОН 9, 6 5 

3. Қазіргі таңдағы хореография 

 Пәннің мақсаты: Қазіргі заманғы бидің негіздерін оқу әдістемесі.  

Мазмұны: Джаз биі. Еуропа және Африка би мәдениеттері.  

Дамыған дағдылар: Классикалық джаз, афроджаз, заманауи джазды қолданады, джаз биінің техникалық принциптеріне сүйенуді 

біледі: полиритм, синкопация, свинг. 

ОН 10,6 5 

4. Әлем халықтарының билері 

 Пәннің мақсаты: студенттерді Еуропа, Африка, Қиыр Шығыс елдерінің билерімен таныстыру.  

Мазмұны: әртүрлі халықтардың билерін ажырату, әлемнің әртүрлі халықтарының элементтері бар билер.  

Дамыған дағдылар: жалпы мәдени дағдыларын дамытады, олардың қимыл-қозғалысын зерттейді, балаларды бидің көркем бейнесін 

ашуға, би элементтерін эмоционалды түрде орындауға үйрете алады. 

ОН11, 2 5 

М-10.2 Пәнаралық хореография модулі 2 21 

1. Би шығармасы 

 Пәннің мақсаты: Хореографиялық мәдениеттің даму жолдары мен шарттарын оқып білу.  

Мазмұны: музыкалық драматургияның негізгі заңдылықтары. Бидің драмалық рөлі. Би бөлімдері: экспозиция, әрекеттің дамуы, 

шарықтау шегі және денумент.  

 Дамытылатын дағдылар: би композициясының әдістемесін меңгеру, хореографияның әртүрлі жанрларын пайдалана отырып би 

құрастыру. 

ОН10,6 

6 

2. Хореографиялық пәндерді музыкалық безендіру 

 Пәннің мақсаты: әртүрлі музыкалық өлшемдерді оқу 

Мазмұны: көркем образ жасау, тақырыптар мен идеяларды ашу. Бидің драмалық рөлі, олардың дұрыс қарым-қатынасының маңызы.  

 Дамытылатын дағдылар: би қойылымын құрастыру үшін әртүрлі музыкалық материалдарды қолдану, әр түрлі музыка жанрларын 

пайдаланып билерді ауызша айту, ырғақты қою. 

ОН: 9 

ОН: 6 

5 

3. Қазіргі хореографиядағы педагогика 

 Пәннің мақсаты: Қазіргі заманғы бидің негіздерін оқу әдістемесі.  

Мазмұны: Джаз биі. Еуропа және Африка би мәдениеттері.  

Дамыған дағдылар: Классикалық джаз, афроджаз, заманауи джазды қолданады, джаз биінің техникалық принциптеріне сүйенуді 

біледі: полиритм, синкопация, свинг. 

ОН: 10 

ОН: 6 

5 

4. Әлем халықтарының би үлгілері 

 Пәннің мақсаты: музыкалық материалды сәйкес сүйемелдеуде әлем халықтарының қимылдарын орындай білу.  

 Мазмұны: әртүрлі халықтардың би мәдениетінің мәнерлі құралдарын зерделеу, Азия, Африка, Еуропа елдерінің орындаушылық 

әдістерін зерделеу және корпус де балет аясында практикалық жұмыс жасау дағдыларын меңгеру. Дамыған дағдылары: дүние жүзі 

халықтарының билерінің мысалдарын орындап, түсіндіре білуге дағдыландыру. 

ОН: 11 

ОН: 2 

5 

M-11.1 Сахналық шеберлік модулі 1 31 



   

 

1. Классикалық бидің шеберлігі 1 

 Пәннің мақсаты: Бүкіл аяқпен және аяқтың жартылай саусақтарымен залдың ортасында жаттығуларды орындау әдістемесі. Мазмұны: 

қимыл-қозғалысты үйренудің негізгі кезеңдері, басқа қозғалыстармен мүмкін комбинациялар және би техникасын үйрету. 

Дамытылатын дағдылар: оқушылардың тұлғалық қасиеттерін дамыту, оқу-тәрбие үрдісінің біртұтас жүйесінде шығармашыл тұлғаны 

тәрбиелеу.  

ОН: 8 

ОН: 11 

5 

2. Классикалық бидің шеберлігі 2 

 Пәннің мақсаты: Залдың ортасында үлкен пресстерде оқу. 

Мазмұны: үлкен тойларда түрлі әдіс-тәсілдерді қолдану. 

 Дамытылатын дағдылар: Әртүрлі бейнелерді пайдалана отырып, қимылдарды үйлестіру мен мәнерлілігін дамыту әдістерін меңгеру. 

ОН: 8 

ОН: 11 

6 

3. Халық-сахналық бидің шеберлігі 1 

 Пәннің мақсаты: Академиялық сипаттағы би.  

Мазмұны: би техникасын ұйымдастыру және мәнерлілігін дамыту, хореографиялық мазмұнның бейнесі мен ерекше белгілерін 

көрсету, қазіргі халық биінің салаларын зерттеу - күнделікті өмірлік жағдайларды (мерекелер, мерекелер), мұнда оның негізгі 

мақсаты адамдар арасындағы қарым-қатынасты дамыту болып табылады. .  

Дамытылатын дағдылар: репертуар бағдарламасын қалыптастыру, оқу үлгілерін құрастыру. 

ОН: 8 

ОН: 10 

5 

4. Халық-сахналық бидің шеберлігі 2 

 Пәннің мақсаты: Халықтық сахналық би этюдтері.  

Мазмұны: оқыту әдістемесін одан әрі зерделеу және әлем халықтарының билерін орындау техникасын меңгеру, белгілі бір халықтың 

өзіне тән ерекшеліктерін беруге мүмкіндік беретін іскерлік пен дағдыны дамыту  

Дамытылатын іскерліктер: халықтық сахналық мұраны зерттеу әдістемесі; егжей-тегжейлі эскиздерді құрастыру. 

ОН: 8 

ОН: 10 

5 

5. Қазақ биінің шеберлігі 

 

 

Пәннің мақсаты: Ұлттық пластикалық өнердің стилін, сипатын және жалпы заңдылықтарын оқып білу.  

Мазмұны: ұлттық би және академиялық ұғым, халық өнерінің мұраларымен, бастауларымен таныстыру.  

Дамыған дағдылар: ұлттық би мәдениетінің сұлулығын түсіну және бағалау, бейнелеу, драмалық, музыкалық өнерді бағалау. 

ОН: 8 

ОН: 9 

 

5 

6. Хореографиядағы режиссура 

 Пәннің мақсаты: хореографиялық қойылымды, жоғары формадағы хореографиялық шығарманы құру әдістемесін оқып білу.  

Мазмұны: Хореографиядағы, музыкалық және көркем драмадағы би мен музыкалық формалардың негізгі заңдылықтарын зерттеу. 

Стиль, мінез және би пластикасының жалпы заңдылықтары. Бидің драмалық рөлі. Театрландырылған қойылымның композициясы.  

Дамыған дағдылар: хореографиялық қойылымды, жоғары формадағы хореографиялық шығарманы құру әдістемесін білу. 

ОН: 10 

ОН 5 

5 

M-11.2 Сахналық шеберлік модулі 2 31 

1. Классикалық биді орындау 1 

 Пәннің мақсаты: Барр мен залдың ортасында, тербушон позаларында және жартылай саусақтарда жаттығуларды орындау әдістемесі. 

Мазмұны: қимыл-қозғалысты үйренудің негізгі кезеңдері, басқа қозғалыстармен мүмкін комбинациялар және би техникасын үйрету. 

Дамытылатын дағдылар: оқушылардың тұлғалық қасиеттерін дамыту, оқу-тәрбие үрдісінің біртұтас жүйесінде шығармашыл тұлғаны 

тәрбиелеу. 

ОН: 8 5 

2. Классикалық биді орындау 2 

 Пәннің мақсаты: Зал ортасында аллегро және вариацияларды оқу. 

Мазмұны: екі аяқтан бір аяққа секіруден үлкен позаларда әртүрлі әдіс-тәсілдерді қолдану. 

 Дамытылатын дағдылар: Әртүрлі бейнелерді пайдалана отырып, қимылдарды үйлестіру мен мәнерлілігін дамыту әдістерін меңгеру. 

ОН: 8 6 

3. Халық-сахналық биді орындау 1 

 Пәннің мақсаты: Кейіпкерлер биін оқу және оны балет спектакльдерінде қолдану  

Мазмұны: би техникасын ұйымдастыру және мәнерлілігін дамыту, хореографиялық мазмұнның бейнесі мен ерекше белгілерін 

көрсету, қазіргі халық биінің салаларын зерттеу - күнделікті өмірлік жағдайларды (мерекелер, мерекелер), мұнда оның негізгі 

ОН: 8 5 



   

 

мақсаты адамдар арасындағы қарым-қатынасты дамыту болып табылады. .  

Дамытылатын дағдылар: репертуар бағдарламасын қалыптастыру, оқу үлгілерін құрастыру. 

4. Халық-сахналық биді орындау 2 

 Пәннің мақсаты: Шығыс Еуропа халықтарының өзіне тән билері.  

Мазмұны: Шығыс Еуропаның әртүрлі халықтарының билерін орындау әдістемесін және оқыту әдістемесін одан әрі меңгеру, белгілі 

бір халықтың өзіне тән ерекшеліктерін беруге мүмкіндік беретін іскерлік пен дағдыны дамыту, Дамытылатын Дағдылар: халықтық 

сахналық мұраны зерделеу; егжей-тегжейлі эскиздерді құрастыру. 

ОН: 8 5 

5. Қазақ биін орындау 

 Пәннің мақсаты: әйелдер биіндегі қолдың нақты позицияларын оқу.  

Мазмұны: 20 ғасыр басындағы ұлттық би.  

Дамыған дағдылар: ұлттық би мәдениетінің сұлулығын түсіну және бағалау, бейнелеу, драмалық, музыкалық өнерді бағалау. 

ОН: 8 5 

6. Хореографиялық ансамбль 

 Пәннің мақсаты: оқу хореографиялық ұжымын қалыптастыру.  

Мазмұны: оқу ансамблінің концерттік бағдарламаларын ұйымдастыру және өткізу. Дамытылатын дағдылар: студенттік 

ансамбльдердің шығармашылық фестивальдерге, байқауларға және мәдени шараларға қатысуы, сол арқылы студенттердің кәсіби 

деңгейін арттыру. 

ОН:  5 

M-12.1  Кәсіптік даярлау модулі 1 27 

1. Классикалық биді оқытудың теориясы мен әдістемесі 1 

 Пәннің мақсаты: Станокта жаттығу. Залдың ортасында жаттығу. Аллегро.  

Мазмұны: қимыл-қозғалыс функцияларын дамыту: аяқтың иілу, дененің икемділігі, жоғары адым және секіру, дене қалпын түзету, 

еңкейу, (бел аймағында иілу); иық пышақтарының асимметриясы және т.б. - еденде түзету жаттығулары.  

Дамытылатын дағдылар: Классикалық бидің негізгі позаларын, байланыстырушы және көмекші қимылдарын оқу. 

ОН: 2 

ОН: 9 

5 

2. Классикалық биді оқытудың теориясы мен әдістемесі 2 

 Пәннің мақсаты: Әртүрлі позадағы ұлы қарақшылар. 

Мазмұны: қимыл-қозғалыс функцияларын одан әрі дамыту: арабеск позасы мен мінез-құлқындағы айналмалы қозғалыстар, аяқтың 

иілгіштігі, дененің икемділігі, жоғары қадам және т.б. - түзету жаттығулары  

Дамытылатын дағдылар: Классикалық бидің негізгі позаларын, байланыстырушы және көмекші қимылдарын оқу. 

ОН: 2 

ОН: 9 

4 

3. Халық-сахналық биді оқытудың теориясы мен әдістемесі 1 

 Пәннің мақсаты: Станокта, залдың ортасында және айналу жаттығулары.  

Мазмұны: бағдарламалық материалды орындау әдістемесін, халық сахналық мұрасының әдістерін жетілдіру; айналу техникасын оқу 

әдістемесі, егжей-тегжейлі этюдтер құрастыру.  

Дамытылатын дағдылар: халық биін жалпы хореографиялық өнер ретінде ғана емес, ең алдымен адамның ішкі дүниесін, көңіл-күйін, 

сезімін, ой-өрісін көрсететін құбылыс ретінде білу. 

ОН: 2 

ОН: 9 

5 

4. Халық-сахналық биді оқытудың теориясы мен әдістемесі 2 

 Пәннің мақсаты: Обертас қимылын жаттықтыру, әр түрлі кілттер,  

Мазмұны: бағдарламалық материалды орындау әдістемесін, халық сахналық мұрасының әдістерін одан әрі жетілдіру; айналу 

техникасын оқу әдістемесі, егжей-тегжейлі этюдтер құрастыру.  

Дамытылатын дағдылар: халық биін жалпы хореографиялық өнер ретінде ғана емес, ең алдымен адамның ішкі дүниесін, көңіл-күйін, 

сезімін, ой-өрісін көрсететін құбылыс ретінде білу. 

ОН: 2 

ОН: 9 

4 

5. Қазақ биін оқытудың теориясы мен әдістемесі 1 

 Пәннің мақсаты: нақты қозғалыстардың координациясын және экспрессивтілігін дамыту әдістемесін меңгеру.  

Мазмұны: айналу техникасын меңгеру. Аяқталған элементтер бойынша егжей-тегжейлі этюдтер құрастыру, белгілі бір жаттығуларды 

сауатты орындау және техникалық өңдеу, қазақ биі сабағына музыкалық материалды іріктеу.  

ОН: 2 

ОН: 9 

5 



   

 

 

Дамытылатын дағдылар: өтілген материал бойынша комбинациялар мен эскиздерді құра білу. 

6. Қазақ биін оқытудың теориясы мен әдістемесі 2 

 Пәннің мақсаты: нақты қозғалыстардың координациясын және мәнерлілігін дамыту әдістерін әзірлеу.  

Мазмұны: Өтілген элементтерге негізделген егжей-тегжейлі этюдтер құрастыру, белгілі бір жаттығуларды сауатты орындау және 

техникалық өңдеу, қазақ би сабағына музыкалық материалды таңдау.  

Дамытылатын дағдылар: өтілген материал бойынша комбинациялар мен эскиздерді құра білу. 

ОН: 2 

ОН: 9 

4 

M-12.2 Кәсіптік даярлау модулі 2 27 

1. Классикалық бидің әдістемелік негіздері 1 

 Пәннің мақсаты: айналмалы элементтермен залдың ортасында ең қарапайым комбинацияларды оқып үйрену және орындау 

Мазмұны: залдың ортасында классикалық комбинацияларды орындау, секіру техникасын, мәнерлілік, музыкалық және музыкалық 

материалды сауатты пайдалануды дамыту.  

Дамытылатын дағдылар: концертмейстермен өзара әрекеттесу, жеке іс-әрекет стилін және шығармашылық ойлау тәсілін дамыту. 

РО 2  

РО 9 

5 

2. Классикалық бидің әдістемелік негіздері 2 

 Пәннің мақсаты - залдың ортасында үлкен секірулерді оқу және орындау.  

Мазмұны: классикалық бидің сипатын, мәнерін және орындау тәсілін оқу, секіру техникасын дамыту 

Дамытылатын дағдылар: концертмейстермен өзара әрекеттесу, жеке іс-әрекет стилін және шығармашылық ойлау тәсілін дамыту. 

РО 2  

РО 9 

4 

3. Халық-сахналық бидің әдістемелік негіздері 1 

 Пәннің мақсаты: Халықтық сахналық бидегі бөлшек шерту.  

Мазмұны: оқыту әдістемесін одан әрі зерделеу және әлем халықтарының билерін орындау техникасын меңгеру, белгілі бір халықтың 

өзіне тән ерекшеліктерін беруге мүмкіндік беретін іскерлік пен дағдыны дамыту, Дамытылатын іскерліктер: халықтық сахналық 

мұраны зерттеу әдістемесі; егжей-тегжейлі эскиздерді құрастыру. 

РО 2  

РО 9 

5 

4. Халық-сахналық бидің әдістемелік негіздері 2 

 

 

Пәннің мақсаты: Халықтық би сабағынан этюдтер жинағы.  

Мазмұны: әлем халықтарының этюдтерін, билерін орындау тәсілдерін одан әрі зерделеу, белгілі бір халықтың өзіне тән 

ерекшеліктерін беруге мүмкіндік беретін шеберлік пен дағдыны дамыту, Дамытылатын іскерліктер: халық сахналық мұрасын зерттеу 

әдістемесі; егжей-тегжейлі эскиздерді құрастыру. 

РО 2  

РО 9 

4 

5. Қазақ биін оқыту әдістемесі 1 

 Пәннің мақсаты: Зал ортасында би техникасын дамыту  

Мазмұны: халықтық және академиялық қазақ билерінің сипатын, мәнері мен орындау тәсілін зерттеу. Дамытылатын дағдылар: 

концертмейстермен өзара әрекеттесу, жеке іс-әрекет стилі мен шығармашылық ойлау тәсілін дамыту және музыкалық материалды 

сауатты пайдалану. 

РО 2  

РО 9 

5 

6. Қазақ биін оқыту әдістемесі 2 

 Пәннің мақсаты: би техникасын дамыту.  

Мазмұны: қазақ халық билерін орындау әдістемесін оқу.  

Дамытылатын дағдылар: концертмейстермен өзара әрекеттесу, жеке іс-әрекет стилі мен шығармашылық ойлау тәсілін дамыту және 

музыкалық материалды сауатты пайдалану. 

РО 2  

РО 9 

4 

ҚОРЫТЫНДЫ АТТЕСТАТТАУ  



   

 

3.Оқу жоспары 

Модуль 

коды 

Оқу жұмысы түрлері пәндерінің атаулары  

ECTS 

Семестрлер 

I II III IV V VI VII VIII 

ЖАЛПЫ БІЛІМ БЕРЕТІН ПӘНДЕР ЦИКЛІ (ЖБП) 56  

МІНДЕТТІ КОМПОНЕНТ (МК) 51         

TDKM М-1 Тарихи-дүниетанымдық құзыреттілік модулі 10         

 Қазақстан тарихы 5  5       

Философия  5    5     

ASBM М-2 Әлеуметтік-саясаттану білім модулі (әлеуметтану, саясаттану, 

мәдениеттану, психология) 

8         

 Әлеуметтану 2   2      

Саясаттану 2    2     

Мәдениеттану 2    2     

Психология 2   2      

AKM М-3 Аспаптық-коммуникативтік модуль 25         

 Шетел тілі 10 5 5       

Қазақ (Орыс) тілі 10 5 5       

Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар  5 5        

SOSM М-4 Салауатты өмір салты модулі 8         

 Дене шынықтыру 8 2 2 2 2     

ZhBP TK  М-5 Таңдау компоненті (TК) 5         

Экономика және кәсіпкерлікті зерттеу әдістері 

5 

   

 5   

 

Құқық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет саласындағы зерттеулер  

Экология және тұрақты даму негіздері 

БАЗАЛЫҚ ЖӘНЕ КӘСІБИ ПӘНДЕР ЦИКЛІ (БКПЦ) 176  

ЖОО КОМПОНЕНТІ (ЖК) 79  

BPVK6 М-6 Пәнаралық құзыреттілікті қалыптастыру модулі 12         

Абайтану 2 2        

Академиялық жазу негіздері 3      3   

Жасанды интеллект негіздері 4      4   

Қаржылық сауаттылық негіздері 3      3   

Minor – қосымша құзыреттер модулі (студент таңдайды) 10         

1 Пән Minor 5     5    

2 Пән Minor 5      5   

BPVK7 М-7 Хореографиялық білім негіздері модулі 19         

Классикалық би негіздері 1 5 5        

Классикалық би негіздері 2 4  4       

Халықтық сахналық бидің негіздері 1 3 3        

Халықтық сахналық бидің негіздері 2 4  4       

Қазақ биінің негіздері 3  3       

1. МВРD8 М-8 Кәсіптік пәндер модулі 25         



   

 

Модуль 

коды 

Оқу жұмысы түрлері пәндерінің атаулары  

ECTS 

Семестрлер 

I II III IV V VI VII VIII 

Классикалық биді орындау әдістемесі 1 5   5      

Классикалық биді орындау әдістемесі 2 4    4     

Халық-сахналық биін орындау әдістемесі 1 4   4      

Халық-сахналық биін орындау әдістемесі 2  4    4     

Қазақ биін орындау әдістемесі 1 4   4      

Қазақ биін орындау әдістемесі 2 4    4     

МВРD9 

М-9 Теориялық пәндер модулі 13         

Костюм тарихы 5    5     

Театр тарихы 3 3        

Шетелдік және отандық хореография тарихы 5     5    

ТАҢДАУ КОМПОНЕНТI (TК)  79         

BPZjKМ 

10 

М- 10.1 Пәнаралық хореография модулі 1 21         

Би композициясы 6   6      

Хореографиядағы ырғақ 5   5      

Қазіргі таңдағы хореография 5       5  

Әлем халықтарының билері 5       5  

М-10.2 Пәнаралық хореография модулі 2 21         

Би шығармасы 6   *      

Хореографиялық пәндерді музыкалық безендіру 5   *      

Қазіргі хореографиядағы педагогика 5       *  

Әлем халықтарының би үлгілері 5       *  

BPZjKМ 

11 

 

M-11.1 Сахналық шеберлік модулі 1 31         

Классикалық бидің шеберлігі 1 5     5    

Классикалық бидің шеберлігі 2 6      6   

Халық-сахналық бидің шеберлігі 1 5     5    

Халық-сахналық бидің шеберлігі 2 5      5   

Қазақ биінің шеберлігі 5     5    

Хореографиядағы режиссура 5       5  

M-11.2 Сахналық шеберлік модулі 2  31         

Классикалық биді орындау 1 5     *    

Классикалық биді орындау 2 6      *   

Халық-сахналық биді орындау 1 5     *    

Халық-сахналық биді орындау 2 5      *   

Қазақ биін орындау 5     *    

Хореографиялық ансамбль 5       *  

BPZjKМ 

12 

 

M-12.1 Кәсіптік даярлау  модулі 1 27         

Классикалық биді оқытудың теориясы мен әдістемесі 1 5       5  

Классикалық биді оқытудың теориясы мен әдістемесі 2 4        4 

Халық-сахналық биді оқытудың теориясы мен әдістемесі 1 5       5  

Халық-сахналық биді оқытудың теориясы мен әдістемесі 2 4        4 



   

 

Модуль 

коды 

Оқу жұмысы түрлері пәндерінің атаулары  

ECTS 

Семестрлер 

I II III IV V VI VII VIII 

Қазақ биін оқытудың теориясы мен әдістемесі 1 5       5  

Қазақ биін оқытудың теориясы мен әдістемесі 2 4        4 

M-12.2 Кәсіптік даярлау модулі 2 27         

Классикалық бидің әдістемелік негіздері 1 5       *  

Классикалық бидің әдістемелік негіздері 2 4        * 

Халық-сахналық бидің әдістемелік негіздері 1 5       *  

Халық-сахналық бидің әдістемелік негіздері 2 4        * 

Қазақ биін оқыту әдістемесі 1 5       *  

Қазақ биін оқыту әдістемесі 2 4        * 

 Теориялық оқыту бойынша барлығы  214 30 28 30 28 30 26 30 12 

 Барлық практика 18  2  2  4  10 

Оқу практика 4  2  2     

Кәсіби практика 14      4  10 

ҚОРЫТЫНДЫ АТТЕСТАТТАУ 8        8 

БАРЛЫҒЫ  240 30 30 30 30 30 30 30 30 

ОҚЫТУДЫҢ ҚОСЫМША ТҮРЛЕРІ (ОҚТ)          

 Қазақ тіліндегі іскерлік коммуникация 3      3   

 

4.  Білім беру бағдарламасының көлемі мен құрылымы 

Оқу 

курсы 

Семестр Пәндер саны ECTS саны Барлығы 

сағат 

Емтихандар 

саны МК ЖК ТК Теориялық 

оқыту 

практика Қорытынды 

аттестаттау 

Барлығы 

Оқу Кәсіби 

1 1 3 4 0 30    30 900 7 

2 3 3 0 28 2   30 900 6 

2 3 1 3 2 30    30 900 6 

4 4 4 0 28 2   30 900 6 

3 5 2 2 4 30    30 900 6 

6 0 4 2 26  4  30 900 6 

4 7 0 0 6 30    30 900 6 

8 0  3 12  10 8 30 900 3 

Барлығы 9 20 17 214 4 10 8 240 7200 46 

 

 

 

 



   

 

 

 

 

 

 


